Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.04.2019

№   60-15
О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетний добросовестный труд,  активную общественную работу в профсоюзе:
ФЕЩЕНКО Лилю Иксановну – кладовщика   ООО   «Яковлевская льняная мануфактура, председателя первичной профсоюзной организации «Яковлевская мануфактура»;
ФОМИНА Дмитрия Борисовича – водителя-бригадира производственно-коммерческого отдела ЗАО «Одежда и Мода», члена комиссии по охране труда;
      (Основание: Постановления Президиума Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности от 22.04.2019, № 8).
· за активную общественную  работу по защите социально-трудовых прав членов профсоюза:
ЛЯМИНУ Татьяну Георгиевну – инспектора отдела кадров ЗАО «Шуйский торг»,  члена  профкома,  заместителя  председателя  первичной  профсоюзной организации.

(Основание: Ходатайство Председателя Ивановской областной организации профсоюза работников торговли, общественного питания, потребкооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство» от 22.04.2019).
· За многолетнюю активную работу в профсоюзе

БАШМАКОВА  Владимира Петровича – ветерана профсоюзного движения.

(Основание: Ходатайство председателя ИОООП А.Н. Мирского).
Председатель  ИОООП

      А.Н. Мирской